)~

—
Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT/MARKETING

9a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA VEE/EVO Autédromo de Interlagos 4,309 km
1o TREINO 21/12/2023 08:00 .
Practice (30:00 Time) started at 7:59:36
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
(55) HEITOR NOGUEIRA FILHO (17) PEDRO
8:08:27.443 1 33.967 58.653 29.209 2:01.829 8:05:40.230 1 32,577 58.980 30.936 2:02.493
8:10:24.373 2 30.326 57.607 28.997 1:56.930 8:07:42.256 2 32.051 59.166 30.809 2:02.026
8:12:19.613 3 29.916 56.196 29.128 1:55.240 8:09:43.272 3 31.624 58.603 30.789
8:14:15.154 4 30.138 56.528 28.875 1:55.541 8:11:44.494 4 31.715 58.714 30.793 2:01.222
8:16:10.301 5 30.253 56.212 28.682 8:13:45.534 5 31.565 58.668 30.807 2:01.040
8:18:29.983 p6 33.929 1:01.293 2:19.682 8:15:47.142 6 31.621 58.939 31.048 2:01.608
8:17:49.726 7 32.739 58.994 30.851 2:02.584
(79) ANDRE SUENAGA 8:19:51.615 8 31.894 59.027 30.968 2:01.889
8:06:08.974 1 32.794 1:00.305 30.342 2:03.441 8:22:11.554 p9 31.944 59.006 2:19.939
8:08:10.796 2 32.481 59.890 29.451 2:01.822
8:10:09.408 3 31.010 57.953 29.649 1:58.612 (11) GABRIEL MARGON
8:12:06.846 4 30.562 57.442 29.434 1:57.438 8:06:11.518 1 31.936 59.891 31.497 2:03.324
8:14:04.414 5 30.570 57.266 29.732 1:57.568 8:08:14.375 2 31.740 59.915 31.202 2:02.857
8:16:02.432 6 30.966 57.490 29.562 1:58.018 8:10:21.142 3 36.055 59.552 31.160 2:06.767
8:18:00.488 7 30.663 57.539 29.854 1:58.056 8:12:23.551 4 31.921 59.233 31.255 2:02.409
8:19:57.815 8 30.678 57.112 29.537 8:14:25.370 5 31.843 58.843 31.133 2:01.819
8:22:14.726 p9 30.741 58.793 2:16.911 8:16:27.311 6 32,010 58.788 31.143 2:01.941
8:18:29.179 7 31.922 58.865 31.081 2:01.868
(17) ANTONIO V. DE SOUZA 8:20:38.890 p8 32.729 1:00.440 2:09.711
8:04:01.059 1 32.180 1:01.079 29,591 2:02.850
8:06:01.445 2 32.289 58.570 29.527 2:00.386 (96) LUCAS VELOSO
8:08:04.126 3 33.918 59.094 29.669 2:02.681 8:06:11.604 1 31.907 59.838 31.139 2:02.884
8:10:02.054 4 30.763 57.860 29.305 1:57.928 8:08:15.964 2 31.931 1:01.206 31.223 2:04.360
8:12:00.600 5 31.035 57.913 29.598 1:58.546 8:10:19.092 3 32.452 59.190 31.486 2:03.128
8:13:59.833 6 31.798 57.915 29.520 1:59.233 8:12:21.108 4 32.208 58.871 30.937
8:15:58.320 7 31.024 57.691 29.772 1:58.487 8:14:35.036 p5 32.387 1:02.304 2:13.928
8:17:56.103 8 30.967 57.329 29.487 8:18:56.940 6 59.456 30.907 4:21.904
8:19:54.611 9 30.975 58.113 29.420 1:58.508 8:21:01.414 7 31.794 1:01.008 31.672 2:04.474
8:22:09.370 p10 30.871 57.725 2:14.759 8:23:25.339 p8 32.786 1:06.983 2:23.925
(84) E.JASPONDE/H.NOGUEIRA (84) FELIPE OLIVEIRA
8:04:02.521 1 32.000 1:01.785 29.656 2:03.441 8:06:17.262 1 33.229 1:02.104 31122 2:06.455
8:06:01.248 2 31.160 57.660 29.907 1:58.727 8:08:21.527 2 32.661 1:00.351 31.253 2:04.265
8:08:00.630 3 31.495 58.228 29.659 1:59.382 8:10:25.974 3 33.457 59.946 31.044 2:04.447
8:09:59.189 4 31.075 57.385 30.099 8:12:29.482 4 32447 59.869 31.192 2:03.508
8:12:06.201 p5 31.601 58.470 2:07.012 8:14:32.284 5 32.325 59.486 30.991 2:02.802
8:17:38.655 6 1:35.386 54.373 5:32.454 8:16:35.253 6 32.255 59.646 31.068 2:02.969
8:20:01.188 7 43.098 1:09.473 29.962 2:22.533 8:18:38.008 7 32.187 59.550 31.018
8:22:16.577 p8 31.643 58.071 2:15.389 8:20:41.193 8 32.091 59.880 31.214 2:03.185
8:23:08.827 p9 32.250 1:04.951 2:27.634
(2) PEDRO SCHERNER
8:06:08.892 1 31.763 1:00.292 29.739 2:01.794 (5) DANIEL RIENDA
8:08:10.733 2 32.225 59.616 30.000 2:01.841 8:07:16.702 1 32.709 1:00.091 31.468 2:04.268
8:10:10.597 3 31473 58.293 30.098 8:09:20.369 2 32.400 59.858 31.409 2:03.667
8:12:10.617 4 31.117 58.884 30.019 2:00.020 8:11:24.380 3 32.569 1:00.027 31415 2:04.011
8:14:24.391 p5 32.661 58.306 2:13.774 8:13:28.378 4 32.569 59.879 31.550 2:03.998
8:15:31.406 5 32.281 59.427 31.320 3.028
(44) LEVI SIMOES 8:17:34.538 6 32.489 59.278 31.365 2:03.132
8:05:37.175 1 31.981 58.595 30.721 2:01.297 8:19:37.807 7 32.305 59.528 31.436 2:03.269
8:07:39.911 2 33.040 58.843 30.853 2:02.736 8:21:57.372 p8 32.313 1:01.478 2:19.565
8:09:40.774 3 31.880 58.303 30.680 2:00.863
8:11:41.537 4 31.744 58.414 30.605 2:00.763 (99) PRIORI
8:13:51.632 p5 32.449 58.229 2:10.095 8:06:17.022 1 33.759 1:02.895 32.032 2:08.686
8:18:52.436 6 58.391 30.598 5:00.804 8:08:25.063 2 33.830 1:02.268 31.943 2:08.041
8:20:53.127 7 31.526 58.532 30.633 8:10:31.428 3 33.007 1:01.887 31.471 2:06.365
8:23:10.729 p8 31.957 1:00.142 2:17.602 8:12:38.545 4 33.520 1:02.050 31.547 2:07.117
8:14:44.440 5 33.061 1:01.165 31.669 2:05.895
(64) SAULO SOARES 8:16:52.456 6 32.927 1:03.639 31.450 2:08.016
8:05:55.496 1 32,635 1:00.171 31.377 2:04.183 8:18:56.581 7 32.506 1:00.548 31.071
8:07:59.541 2 32.991 59.549 31.505 2:04.045 8:21:01.410 8 32.312 1:01.274 31.243 2:04.829
8:10:02.535 3 32.348 59.705 30.941 2:02.994 8:23:22.904 p9 33.414 1:02.071 2:21.494
8:12:03.542 4 31.622 58.770 30.615
8:14:04.991 5 31.878 58.748 30.823 2:01.449 (27) ARA MENDONGA/M.FORTUNA
8:16:16.883 p6 32.469 1:00.437 2:11.892 8:05:45.205 1 32819 1:00.115 3119 IIEZEEN
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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:9a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA VEE/EVO
1o TREINO
Practice (30:00 Time) started at 7:59:36

Autédromo de Interlagos 4,309 km
21/12/2023 08:00 .

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
8:07:51.193 2 34.328 1:00.299 31.361 2:05.988
8:09:55.598 3 32.651 1:00.563 31.191 2:04.405
8:12:09.501 p4 33.014 1:01.785 2:13.903
8:15:34.704 5 1:06.015 30.847 3:25.203
8:17:39.873 6 32.762 1:00.996 31.411 2:05.169
8:19:44.010 7 32.483 1:00.437 31.217 2:04.137
8:22:12.812 p8 41.919 1:00.418 2:28.802
(33) MEDICI
8:05:50.337 1 33.810 1:01.100 31.748 2:06.658
8:08:01.900 2 33.803 1:01.433 36.327 2:11.563
8:10:07.329 3 33.062 1:00.850 31.517 2:05.429
8:12:13.331 4 32.809 1:01.800 31.393 2:06.002
8:14:19.641 5 32.909 1:01.871 31.530 2:06.310
8:16:24.293 6 32.902 1:00.267 31.483 2:04.652
8:18:31.846 7 33.215 1:02.682 31.656 2:07.553
8:20:36.046 8 32.890 59.676 31.634
8:22:54.263 p9 32.529 1:02.242 2:18.217
(23) VINIRIQUETO
8:06:57.033 1 34.325 1:03.765 32,612 2:10.702
8:09:04.334 2 33.353 1:01.796 32.152 2:07.301
8:11:10.619 3 33.234 1:01.082 31.969 2:06.285
8:13:15.254 4 32.713 1:00.152 31.770 2:04.635
8:15:19.776 5 32.859 1:00.047 31616 2:04.522
8:17:24.332 6 32.711 1:00.322 31.523 2:04.556
8:19:28.670 7 32.660 1:00.265 31.413
8:21:40.600 p8 32.583 1:00.115 2:11.930
(30) HELDER MILOCH
8:06:19.526 1 33.024 1:00.869 31.369 2:05.262
8:08:24.986 2 32.658 1:01.066 31.736 2:05.460
8:10:29.872 3 32.438 1:00.887 31.561 2:04.886
8:12:39.511 4 38.121 1:00.320 31.198 2:09.639
8:14:45.777 5 33.400 1:01.424 31.442 2:06.266
8:16:50.958 6 32.059 1:01.505 31.617 2:05.181
8:18:55.559 7 32.904 1:00.410 31.287
8:21:09.120 p8 32.468 1:00.017 2:13.561
(7) SANDRO ANDRADE
8:06:09.558 1 35.976 1:03.543 31.729
8:08:24.006 p2 33.065 1:03.716 2:14.448
8:14:52.204 p3 1:03.447 6:28.198
(21) RENAN
8:10:40.160 P 33.760 1:05.466
8:15:34.275 2 1:00.355 31.514 4:54.115
8:25:21.675 p3 32.638 7:32.040 9:47.400
(77) RAFAEL/LEANDRO
8:07:17.978 1 39.079 1:13.990 35.313 2:28.382
8:09:42.025 2 38.389 1:10.705 34.953 2:24.047
8:12:07.803 3 37.492 1:13.094 35.192 2:25.778
8:14:33.543 4 38.324 1:12.651 34.765 2:25.740
8:16:57.098 5 37.675 1:12.229 33.651 2:23.555
8:19:15.390 6 36.197 1:07.862 34.233
8:21:53.992 p7 36.054 1:11.806 2:38.602
(95) DUDU FERRAZ
8:10:39.990 1 36.067 1:08.257 35214
8:13:05.733 p2 34.023 1:06.467 2:25.743
8:20:34.370 3 1:08.854 33.212 7:28.637
8:23:07.361 p4 33.869 1:09.456 2:32.991
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